OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection
 P1
Miniaturkreuztisch
Miniature XY Stage
MKT 40C
Bestellangaben/Ordering Information
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Miniaturkreuztisch, mit Feingewindeschrauben,
auf Reiter RT 40-16-R
miniature xy stage, with fine-thread screws,
on slide RT 40-16-R
MKT 40C-FGS-RT40 14.342.2110
Miniaturkreuztisch, mit Feingewindeschrauben,
mit Stiftadapterplatte
miniature xy stage, with fine-thread screws, with
pin adapter plate
MKT 40C-FGS-STAP 14.342.2120
Miniaturkreuztisch, mit Feingewindeschrauben,
mit Endpatte
miniature xy stage, with fine-thread screws, with
end plate
MKT 40C-FGS-EP 14.342.2130
Miniaturkreuztisch, mit Messschrauben,
auf Reiter RT 40-16-R
miniature xy stage, with micrometers,
on slide RT 40-16-R
MKT 40C-MS-RT40 14.342.2210
Miniaturkreuztisch, mit Messschrauben,
mit Stiftadapterplatte
miniature xy stage, with micrometer,
with pin adapter plate
MKT 40C-MS-STAP 14.342.2220
Miniaturkreuztisch, mit Messschrauben,
mit Endplatte
miniature xy stage,
with micrometers, with end plate
MKT 40C-MS-EP 14.342.2230
Zubehör/Accessories
Aufnahmeplatte MKT 40, ø  25 mm mounting plate MKT 40, ø  25 mm OH 40-D25-LTD40B 14.349.0325
Aufnahmeplatte MKT 40, ø  1“ mounting plate MKT 40, ø  1“ OH 40-D26-LTD40B 14.349.0326
Aufnahmeplatte MKT 40, ø  30 mm mounting plate MKT 40, ø  30 mm OH 40-D30-LTD40B 14.349.0330